
 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 17 
 

2015.gada 27.augustā                               protokols Nr. 23. 
 

LĒMUMS 

5.§ 2.  
Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2013.gada 22.augusta lēmumā nr. 6.§ 2. 

“Vērtēšanas komisijas finansējuma sadalei Ķekavas novada sportistiem sastāva 

apstiprināšanu” 

 

Ievērojot to, ka ar Ķekavas novada domes 2015.gada 6.augusta lēmumu Nr.1.§ “Par saistošo 

noteikumu Nr.12/2015 "Grozījumi Ķekavas novada domes 2011.gada 8.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.28/2011 "Ķekavas novada pašvaldības nolikums"” apstiprināšanu”, protokols 

Nr.20, ir apstiprināti saistošie noteikumi Nr.12/2015 "Grozījumi Ķekavas novada domes 

2011.gada 8.decembra saistošajos noteikumos Nr.28/2011 "Ķekavas novada pašvaldības 

nolikums", kuru 1.punkts paredz, ka tiek mainīti Ķekavas novada domes komiteju nosaukumi, 

konstatēts, ka Ķekavas novada domes 2013.gada 22.augusta lēmumā Nr. 6.§ 2 “Par 

Vērtēšanas komisijas finansējuma sadalei Ķekavas novada sportistiem sastāva 

apstiprināšanu”, protokols Nr.22, lemjošās daļas 1.1. un 1.2.apakšpunktos minētie komiteju 

nosaukumi neatbilst aktuālajiem komiteju nosaukumiem, kā rezultātā ir nepieciešams izdarīt 

grozījumus Ķekavas novada domes 2013.gada 22.augusta lēmuma Nr. 6.§ 2 “Par Vērtēšanas 

komisijas finansējuma sadalei Ķekavas novada sportistiem sastāva apstiprināšanu”, protokols 

Nr.22, lemjošās daļas 1.1. un 1.2.apakšpunktos. 

 

Pamatojoties uz  
- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas pirmo teikumu,  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Kultūras, sporta un tūrisma komitejas 2015. 

gada 18.augusta ar turpinājumu 20.augustā sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 8 balsīm „Par” (Adats, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Jurķis, Keisters, Pihtovs, 

Volkovičs), „Pret” - 2(Geks, Leišavnieks), „Atturas” - 5(Arnte, Danileviča, Malinauskas, 

Ozoliņa, Variks), „Nepiedalās” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
1.Izdarīt Ķekavas novada domes 2013.gada 22.augusta lēmumā Nr. 6.§ 2 “Par Vērtēšanas 

komisijas finansējuma sadalei Ķekavas novada sportistiem sastāva apstiprināšanu”, protokols 

Nr.22, šādus grozījumus:                                                         

1.1.izteikt lemjošās daļas 1.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

     “1.1. Ķekavas novada domes deputāts Aigars Vītols”; 

1.2. izteikt lemjošās daļas 1.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

     “1.2. Ķekavas novada domes deputāts Maksims Volkovičs”. 

 

2.  Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

 

 
Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 


